МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации МО «Катангский район»

П Р И К А З

от   26 февраля 2026г                                                                                              № 38-Д

с. Ербогачен

О назначении состава жюри
муниципального конкурса
«Ученик года-2026»

В соответствии с Положением о муниципальном конкурсе «Ученик года-2026» № 3-Д от
13.01.2026г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав жюри Муниципального конкурса «Ученик года-2026»:

Дятлов Александр Борисович – заместитель мэра МО «Катангский район»;
Верхотурова Ольга Геннадьевна – консультант муниципального отдела образования

администрации МО «Катангский район»;
Инешина Марина Михайловна - старший методист муниципального отдела

образования администрации МО «Катангский район»;
Гроздова Надежда Николаевна – методист районного дома культуры «Созвездие»;
Бараков Егор – обучающийся 11 класса МКОУ СОШ с. Ербогачен

2. Утвердить состав экспертной группы муниципального конкурса «Ученик года – 2026»
для оценки конкурсного задания «Эссе»:

Шолохова Марина Олеговна – учитель МКОУ СОШ с. Бур
Рязанова Любовь Александровна – учитель МКОУ СОШ с. Подволошино
Лищинская Елена Олеговна – учитель МКОУ СОШ с. Преображенка
Юрьева Юлия Григорьевна – учитель МКОУ СОШ с. Ербогачен

Начальник МОО Д.М. Гавриленко

		2026-03-11T10:32:47+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна